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 EMBALAGEM
200 KG

ACUCAR, TIPO CRISTAL

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAOQ: JC

1.200,00

RS

Qtd _ .
15.000,00

18.000.000,00

ACHOCOLATADO, APRESENTACAO PO, SABOR LATA 400,00 G
TRADICIONAL, CARACTERISTICA ADICIONAL
ENRIQUECIDO COM VITAMINAS

MARCA: JC

FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

900,00

15.000,00

13.500.000,00

AMIDO, BASE DE MANDIOCA, GRUPO FECULA. EMBALAGEM
SUBGRUPO PO, ACIDEZ POLVILHO DOCE 1,00 KG
ASPECTO FiSICO TIPO 1

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

3.000,00

15.000,00

45.000.000,00

ARROZ BENEFICIADO, TIPO AGULHINHA/ EMBALAGEM
BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE 5,00 KG
LONGO  FINO, QUALIDADE  TIPO 1
CARACTERISTICA ADICIONAL ORGANICO

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

600,00

15.000,00

9.000.000,00

BISCOITO. SABOR AGUA E SAL, TIPO BOLACHA PACOTE 400,00
= s G

MARCA: JC

FABRICANTE: JC

MODELONERSAO: JC

2.000,00

15.000,00

30.000.000,00

CAFE, APRESENTACAO TORRADO MOIDO, CAIXA 250,00 G
INTENSIDADE SUAVE, TIPO TRADICIONAL.
EMPACOTAMENTO VACUO

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

1.200,00

15.000,00

18.000.000,00

CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE QUILOGRAMA
PATINHO, APRESENTACAO PECA INTEIRA
ESTADO DE CONSERVACAO CONGELADO(A)

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

4.000,00

15.000,00

60.000.000,00

CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL QUILOGRAMA
FRANGO,  TIPO  CORTE  CARCACA
APRESENTACAO  INTEIRO, ESTADO DE
CONSERVACAO CONGELADO(A)

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/NNERSAOQ: JC

6.000,00

15.000,00

90.000.000,00

CONDIMENTO, TIPO ALHO, APRESENTACAQ QUILOGRAMA
NATURAL, ADICIONAL CABECA

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

300,00

15.000,00

4.500.000,00

10

CONDIMENTO, TIPO URUCUM. UNIDADE
APRESENTACAO PO

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAOQ: JC

2.400,00

15.000,00

36.000.000,00
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i

FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO D'AGUA.
SUBGRUPO AMARELA, CLASSE GROSSA.
ASPECTO FISICO TIPO 1. ACIDEZ BAIXA ACIDE?

MARCA: JC

FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAOQ: JC

EMBALAGEM

1,00 KG

Qtd

3.500,00

"~ 15.000,00

i MajonFogl
52.500.000,00

12

FARINHA DE MILHO, GRAO AMARELO, TIPO
FLOCADA, APRESENTACAO PRE-COZIDA,
CARACTERISTICA ADICIONAL TRANSGENICO,
INGREDIENTE ADICIONAL FORTIFICADA COM
FERRO E ACIDO FOLICO

MARCA: JC

FABRICANTE: JC
MODELO/NERSAO: JC

EMBALAGEM
1,00 KG

4.400,00

15.000.00

66.000.000,00

13

GORDURA  VEGETAL, TIPO MARGARINA,
SUBTIPO CREMOSA, COMPOSICAO BASICA
MINIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR COM
SAL

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

EMBALAGEM
1,00 KG

720,00

15.000,00

10.800.000,00

14

LEGUME EM CONSERVA, TIPO MILHO VERDE

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

EMBALAGEM
200,00 G

2.400,00

15.000,00

36.000.000,00

15

LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESA,
APRESENTACAO ORGANICO

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

QUILOGRAMA

2.000,00

15.000,00

30.000.000,00

16

LEGUME - IN NATURA, TIPO BETERRABA,
APRESENTACAO ORGANICO

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

QUILOGRAMA

2.000,00

15.000,00

30.000.000,00

17

LEGUME IN NATURA, TIPO CEBOLA BRANCA,
APRESENTAGAO ORGANICO

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAOQ: JC

QUILOGRAMA

1.000,00

15.000,00

15.000.000,00

18

LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAOQ: JC

QUILOGRAMA

2.000,00

15.000,00

30.000.000,00

19

LEGUMINOSA, VARIEDADE FEIJAO CARIOCA,
TIPO TIPO 1

MARCA: JC

FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

EMBALAGEM
1,00 KG

3.600,00

156.000,00

54.000.000,00

20

LEITE EM PO, ORIGEM DE VACA, TEOR
GORDURA INTEGRAL, SOLUBILIDADE
INSTANTANEO

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

EMBALAGEM
200,00 G

11.000,00

15.000,00

165.000.000,00

21

MASSA DE TOMATE, TIPO EXTRATO
CONCENTRADO, COMPOSICAO TRADICIONAL,
APRESENTACAO CREME

EMBALAGEM
200,00 G

214

1.820,00

15.000,00

28.800.000,00
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| Unidade

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

22 OLEO VEGETAL COMESTIVEL, TIPO PURO, EMBALAGEM 1.400,00 15.000,00 21.000.000,00
ESPECIE VEGETAL SOJA, TIPO QUALIDADE 900,00 ML
TIPO 1
MARCA: JC

FABRICANTE: JC.
MODELO/VERSAQ: JC

23 OVO, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, BANDEJA 30,00 50,00 15.000,00 750.000,00
CLASSE A, TIPO JUMBO UN
MARCA: JC

FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAOQ: JC

24 PAO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, UNIDADE 65.000,00 15.000,00 975.000.000,00
TIPO SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL BISNAGA,
CARECA/SEDA

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAOQ: JC

25 SAL, TIPO REFINADO, APLICACAO PACOTE 1,00 300,00 15.000,00 4.500.000,00
ALIMENTICIA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS KG
TEOR MINIMO CLORETO DE SODIO 98,5%
MARCA: JC

FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

26 VINAGRE, MATERIA-PRIMA MACA, TIPO FRASCO 500,00 360,00 15.000,00 5.400.000,00
AROMATICO, ACIDEZ 4,20 PER, ASPECTO ML
FISICO' LIQUIDO, ASPECTO VISUAL LIMPIDO E
SEM DEPOSITOS

MARCA: JC
FABRICANTE: JC
MODELO/VERSAO: JC

| Valor total da

O valor total dessa proposta é de R$1.848.750.000,00 (um bilhZo oitocentos e quarenta e oito milhdes e setecentos e cingienta mil reais).

Dados Comerciais:
Banco: 212 - Banco Original
Conta: 0001
Agencia:5459-3

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: 30 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 30 dias

Observacdes:
Adicione aqui observacgdes sobre a proposta
Massaranduba, 8 de Fevereiro de 2021

3/4 armaporor: C7 /€0 .
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José Celio Ferreira Oliveira
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