

Rua: Joaquim Zeca, centro, Massaranduba, PB CEP: 58120000
 Telefone:
 CNPJ: 32440573000122 IE: isento IM: isento
 Email: celio.oliveira94@ymail.com

Ao Órgão 980242 - PREFEITURA MUN.DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA. Pregão Eletrônico N°22021 . Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL	EMBALAGEM 2,00 KG	1.200,00	15.000,00	18.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
2	ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS	LATA 400,00 G	900,00	15.000,00	13.500.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
3	AMIDO, BASE DE MANDIOCA, GRUPO FÉCULA, SUBGRUPO PÓ, ACIDEZ POLVILHO DOCE, ASPECTO FÍSICO TIPO 1	EMBALAGEM 1,00 KG	3.000,00	15.000,00	45.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
4	ARROZ BENEFICIADO, TIPO AGULHINHA/ BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, QUALIDADE TIPO 1, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ORGÂNICO	EMBALAGEM 5,00 KG	600,00	15.000,00	9.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
5	BISCOITO, SABOR ÁGUA E SAL, TIPO BOLACHA	PACOTE 400,00 G	2.000,00	15.000,00	30.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
6	CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE SUAVE, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁCUO	CAIXA 250,00 G	1.200,00	15.000,00	18.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
7	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE PATINHO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)	QUILOGRAMA	4.000,00	15.000,00	60.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
8	CARNE DE AVE IN NATURA, TIPO ANIMAL FRANGO, TIPO CORTE CARCAÇA, APRESENTAÇÃO INTEIRO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A)	QUILOGRAMA	6.000,00	15.000,00	90.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
9	CONDIMENTO, TIPO ALHO, APRESENTAÇÃO NATURAL, ADICIONAL CABEÇA	QUILOGRAMA	300,00	15.000,00	4.500.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
10	CONDIMENTO, TIPO APRESENTAÇÃO PÓ URUCUM,	UNIDADE	2.400,00	15.000,00	36.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				

Rua: Joaquim Zeca, centro, Massaranduba, PB CEP: 58120000
 Telefone:
 CNPJ: 32440573000122 IE: isento IM: isento
 Email: celio.oliveira94@ymail.com

Ao Órgão 980242 - PREFEITURA MUN.DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA. Pregão Eletrônico N°22021 . Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
11	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO D'ÁGUA, SUBGRUPO AMARELA, CLASSE GROSSA, ASPECTO FÍSICO TIPO 1, ACIDEZ BAIXA ACIDEZ	EMBALAGEM 1,00 KG	3.500,00	15.000,00	52.500.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
12	FARINHA DE MILHO, GRÃO AMARELO, TIPO FLOCADA, APRESENTAÇÃO PRÉ-COZIDA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TRANSGÊNICO, INGREDIENTE ADICIONAL FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO	EMBALAGEM 1,00 KG	4.400,00	15.000,00	66.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
13	GORDURA VEGETAL, TIPO MARGARINA, SUBTIPO CREMOSA, COMPOSIÇÃO BÁSICA MÍNIMO DE 80% DE GORDURA, SABOR COM SAL	EMBALAGEM 1,00 KG	720,00	15.000,00	10.800.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
14	LEGUME EM CONSERVA, TIPO MILHO VERDE	EMBALAGEM 200,00 G	2.400,00	15.000,00	36.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
15	LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESA, APRESENTAÇÃO ORGÂNICO	QUILOGRAMA	2.000,00	15.000,00	30.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
16	LEGUME IN NATURA, TIPO BETERRABA, APRESENTAÇÃO ORGÂNICO	QUILOGRAMA	2.000,00	15.000,00	30.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
17	LEGUME IN NATURA, TIPO CEBOLA BRANCA, APRESENTAÇÃO ORGÂNICO	QUILOGRAMA	1.000,00	15.000,00	15.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
18	LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA	QUILOGRAMA	2.000,00	15.000,00	30.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
19	LEGUMINOSA, VARIEDADE FEIJÃO CARIOCA, TIPO TIPO 1	EMBALAGEM 1,00 KG	3.600,00	15.000,00	54.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
20	LEITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA INTEGRAL, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO	EMBALAGEM 200,00 G	11.000,00	15.000,00	165.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
21	MASSA DE TOMATE, TIPO EXTRATO CONCENTRADO, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO CREME	EMBALAGEM 200,00 G	1.920,00	15.000,00	28.800.000,00

Rua: Joaquim Zeca, centro, Massaranduba, PB CEP: 58120000
 Telefone:
 CNPJ: 32440573000122 IE: isento IM: isento
 Email: celio.oliveira94@ymail.com

Ao Órgão 980242 - PREFEITURA MUN.DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA. Pregão Eletrônico N°22021 . Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
22	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL SOJA, TIPO QUALIDADE TIPO 1	EMBALAGEM 900,00 ML	1.400,00	15.000,00	21.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
23	OVO, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, CLASSE A, TIPO JUMBO	BANDEJA 30,00 UN	50,00	15.000,00	750.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
24	PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL BISNAGA, CARECA/SEDA	UNIDADE	65.000,00	15.000,00	975.000.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
25	SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5%	PACOTE 1,00 KG	300,00	15.000,00	4.500.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				
26	VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA MAÇÃ, TIPO AROMÁTICO, ACIDEZ 4,20 PER, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS	FRASCO 500,00 ML	360,00	15.000,00	5.400.000,00
	MARCA: JC FABRICANTE: JC MODELO/VERSÃO: JC				

Valor total da proposta: 1.848.750.000,00

O valor total dessa proposta é de R\$1.848.750.000,00 (um bilhão oitocentos e quarenta e oito milhões e setecentos e cinqüenta mil reais).

Dados Comerciais:

Banco: 212 - Banco Original

Conta: 0001

Agencia: 5459-3

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo para pagamento: 30 dias

Prazo de garantia: 30 dias

Observações:

Adicione aqui observações sobre a proposta

Massaranduba, 8 de Fevereiro de 2021

Rua: Joaquim Zeca, centro, Massaranduba, PB CEP: 58120000
Telefone:
CNPJ: 32440573000122 IE: isento IM: isento
Email: celio.oliveira94@ymail.com

Representante Legal



José Celio Ferreira Oliveira

RG:2971180

CPF:051.984.364-96